

"Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu pożarniczego ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojadłach"

GMINA BOJADŁA
ul. Sulechowska 35
66-130 BOJADŁA
NIP 925 14 69 911 REGON 970770392
ITPP:2710.1.1.2016

Bojadła, 16.11.2016 r.

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIE**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Gmina Bojadła wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. „Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu pożarniczego ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojadłach” w następujących punktach:

1. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że NIE WYRAZI zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW.

2. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że NIE WYRAZI zgody na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej.

3. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną w której odległość za tylnym fotelem kierowcy do ściany tylnej wynosi 1100 mm?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że NIE WYRAZI zgody na dostarczenie pojazdu z kabiną w której odległość za tylnym fotelem kierowcy do ściany tylnej wynosi 1100 mm.

"Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu pożarniczego ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojadłach"

4. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że WYRAZI zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej

5. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi tj. bez specjalnego wyprofilowania?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że WYRAZI zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi tj. bez specjalnego wyprofilowania?

6. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że NIE WYRAZI zgody na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości.

7. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową modułową wykonaną ze stali nierdzewnej i aluminium czyli materiałów w pełni odpornych na korozję?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że NIE WYRAZI zgody na dostarczenie pojazdu z zabudową modułową wykonaną ze stali nierdzewnej i aluminium czyli materiałów w pełni odpornych na korozję.

"Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu pożarniczego ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojadłach"

8. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że WYRAZI zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej pod warunkiem zachowania pojemności minimum 4500 litrów na wodę oraz 450 litrów na środek pianotwórczy.

9. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że NIE WYRAZI zgody na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów. Zgodnie z zapisami SIWZ wymagany jest zbiornik o pojemności wody 4500 litrów.

10. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek sprzętowych wykonaną z blachy aluminiowej?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że NIE WYRAZI zgody na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek sprzętowych wykonaną z blachy aluminiowej.

11. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 l/min. przy ciśnieniu 8 bar?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że NIE WYRAZI zgody na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 l/min. przy ciśnieniu 8 bar. Zgodnie z zapisami SIWZ wymagana wydajność autopompy to min. 3200 l/min.

"Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu pożarniczego ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojadłach"


12. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym tylko z pilota przewodowego?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że WYRAZI zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym tylko z pilota przewodowego.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego. Wyjaśnienia zostaną dostarczone niezwłocznie Wykonawcy, który zadał pytanie do SIWZ oraz umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.



WÓJT
mgr inż. Grzegorz Doszel